

Årsredovisning

ParkmanConductor AB

Organisationsnummer: 556831-8991
Räkenskapsår: 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Stefan Martin Parkman
Styrelseledamot
2023-02-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2010. Verksamheten omfattar konsertverksamhet, främst i form av dirigering vid konserter och andra publika musikevenemang.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset genom att försäljningen har sjunkit kraftigt.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31	2019-09-01 -2020-08-31	2018-09-01 -2019-08-31
Nettoomsättning (tkr)	303	53	540	743
Resultat efter finansiella poster (tkr)	62	-50	272	482
Soliditet (%)	88,8	90,2	87,7	86,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	488 260	6 483	544 743
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		6 483	-6 483	0
Årets resultat			48 175	48 175
Belopp vid årets utgång	50 000	314 743	48 175	412 918

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	314 743
Årets resultat	48 175
Summa	362 918

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	182 918
Summa	362 918

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
		2022-08-31	2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		303 216	53 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		303 216	53 076
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-22 000	0
Övriga externa kostnader		-215 883	-103 110
Personalkostnader	2	-3 030	0
Summa rörelsekostnader		-240 913	-103 110
Rörelseresultat		62 303	-50 034
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	0
Summa finansiella poster		-50	0
Resultat efter finansiella poster		62 253	-50 034
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	60 000
Resultat före skatt		62 253	9 966
Skatt på årets resultat		-14 078	-3 483
Årets resultat		48 175	6 483

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 000	0
Övriga fordringar		174 077	127 267
Summa kortfristiga fordringar		176 077	127 267
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		400 834	585 792
Summa kassa och bank		400 834	585 792
Summa omsättningstillgångar		576 911	713 059
SUMMA TILLGÅNGAR		576 911	713 059

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		314 743	488 260
Årets resultat		48 175	6 483
Summa fritt eget kapital		362 918	494 743
Summa eget kapital		412 918	544 743
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	125 000
Summa obeskattade reserver		125 000	125 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 464	30 207
Skatteskulder		14 078	3 483
Övriga skulder		16 451	9 626
Summa kortfristiga skulder		38 993	43 316
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		576 911	713 059

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantal anställda	1	1

Uppsala

Carl Stefan Martin Parkman
Carl Stefan Martin Parkman
2023-02-17